
令和４年１２月吉日 

 

ＯＢ・ＯＧの皆様方へ 

 

熊本学園大学バドミントン部 

監督 田嶋 真 

 

令和５年熊本学園大学バドミントン部初打会の開催について(通知) 

 

師走の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、１０月に開催されました全日本学生選手権出場時には、沢山の支援をい

ただき感謝申し上げます。今後とも応援のほどよろしくお願いいたします。 

さて、熊本学園大学バドミントン部では下記のとおり令和５年初打会を開催

いたします。 

つきましては、お忙しいところ大変申し訳ございませんが、万障お繰り合わせ

の上ご出席を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

〇令和５年初打会 

日 時：令和５年１月２日（日）１０時～１３時 

場 所：熊本学園大学総合体育館 

会 費：３，０００円 

申込み及び連絡先： 

  田嶋宛 携帯：０９０-２５１３-７８２８ 

     E-mail：taji@mx7.tiki.ne.jp 

※当日、連絡なしでの参加も可能ですので、お時間が許せばご

参加のほどよろしくお願いいたします。 


